РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУСКИЙ РАЙОН
РЕВЯКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА РЕВЯКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

от 28.01.2021№ 45-182/дсп
О внесении изменений в Решение Думы Ревякинского муниципального образования от 16 ноября 2018 г. №15-73/дсп «О земельном налоге»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь п. 1 ст. 4, ст. 5, п. 4 ст. 12, ст.ст. 15, 17, главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, ст.ст. 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 6, 33 Устава Ревякинского муниципального образования, Дума Ревякинского муниципального образования
РЕШИЛА:
	1. Внести следующие изменения в Решение Думы Ревякинского муниципального образования от 16 ноября 2018 г. №15-73/дсп «О земельном налоге»:
	1.1. Пункт 3 – исключить;
	1.2. Пункты «4, 5, 6, 7» читать «3, 4, 5, 6».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с «01» января 2021 года.
	3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Ревякинского муниципального образования и в информационном бюллетене «Ревякинский Вестник».

Глава Ревякинского
муниципального образования                                                    Т.Е. Данилова